

Årsrapport for 2013 8. regnskabsår

Lopdrup VVS Teknik ApS

Over Hadstenvej 54
8370 Hadsten

CVR-nr. 29 32 38 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2014.

Dirigent:


Johnny Lopdrup

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lopdrup VVS Teknik ApS
Over Hadstenvej 54
8370 Hadsten

Telefon: 86981333
E-mail:

CVR-nr.: 29 32 38 87
Stiftet: 11. januar 2006
Hjemstedskommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Lopdrup

Revisor

Revisionskontoret Jytte Aagesen
Registreret Revisionsaktieselskab
Mekuvej 32
7171 Uldum

Pengeinstitut

Vestjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af VVS virksomhed med dertil knyttede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet af ledelsen. Der har i året været en faldende omsætning, som følge af den hårde konkurrence i branchen. Dækningsbidraget er faldet i forhold til 2012. Som følge heraf er årets resultat negativt. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb tilpasset sig konkurrencesituationen.

Selskabet har anvendt årsregnskabslovens regler i § 32 om sammendrag af poster i resultatopgørelsen.

Regnskabet for perioden 1. januar 2013 til 31. december 2013 udviser et underskud efter skat på kr. 216.383..

Selskabet har i indeværende regnskabsår gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere mod 3 medarbejdere i sidste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positiv driftsresultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2013	2012
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	708.551	1.252.220
1 Personaleomkostninger	868.128	1.312.477
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	55.192	57.606
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-2.075	36
Ordinært resultat før finansielle poster	-212.693	-117.899
Andre finansielle indtægter	992	325
Andre finansielle omkostninger	4.834	4.830
Resultat før skat	-216.535	-122.404
2 Skat af årets resultat	-152	-61.716
Årets resultat	-216.383	-60.688
Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	424.871	485.559
Årets resultat	-216.383	-60.688
Til disposition	208.488	424.871
Udbytte for regnskabsåret	49.200	0
Overført til næste år	159.288	424.871
Disponeret i alt	208.488	424.871

Balance 31. december

Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	167	2.167
3 Immaterielle anlægsaktiver i alt	167	2.167
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.933	138.483
Materielle anlægsaktiver i alt	85.933	138.483
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	10.950	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.950	0
Anlægsaktiver i alt	97.050	140.650
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	9.392	8.423
Varebeholdninger i alt	9.392	8.423
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.817	207.305
Igangværende arbejder for fremmed regning	138.000	139.500
Andre tilgodehavender	40.006	38.304
Udskudt skatteaktiv	58.200	58.200
Periodeafgrænsningsposter	37.875	0
Tilgodehavender i alt	380.898	443.309
Likvide beholdninger	114.476	326.380
Omsætningsaktiver i alt	504.766	778.112
Aktiver i alt	601.816	918.762

Balance 31. december

Note	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125.000
	159.288	424.871
	49.200	0
4	333.488	549.871
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	128.967	140.899
	139.361	188.064
	0	39.927
	268.328	368.891
	268.328	368.891
	601.816	918.762
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter m.v.	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2013 kr.	2012 kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	771.398	1.160.008
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	63.702	107.745
	Andre udgifter til social sikring	33.028	44.725
	Personaleomkostninger i alt	868.128	1.312.477

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 2, sidste år 3.

2	Skat af årets resultat	2013 kr.	2012 kr.
	Skat af årets resultat	-152	-304
	Udskudt skat af årets resultat	0	-61.100
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-312
	Skat af årets resultat i alt	-152	-61.716

3	Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill kr.
	Kostpris primo	10.000
	Kostpris ultimo	10.000
	Af- og nedskrivninger, primo	7.833
	Årets af- og nedskrivninger	2.000
	Af- og nedskrivninger, ultimo	9.833
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	167

4	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	424.871	549.871
	Årets resultat	0	-265.583	-265.583
	Foreslået udbytte	0	49.200	49.200
	Saldo ultimo	125.000	208.488	333.488

Selskabskapitalen er sammensat af 1.250 aktier á DKK 100

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Der er gennem Vestjysk Bank afgivet arbejdsgarantier på kr. 84.238. Herudover er der de for branchen normale garantier.

Der er indgået leasingforpligtelse, som udgør 101.520 kr. på en Opel Vivaro Van 2,0 CDTi. Udløber i december 2018.

Huslejeforpligtigelsen udgør 21.900 kr.